Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH

VW Tiguan 2.0TDI Life AHK ACC Pano
ParkAssist 360° PKW

Preis 24.839 EUR
Mwst. Ausweishar
Bauart SUV/Gelandewagen/Picku
p
Erstzulassung 02.2021
HU/AU Neu
Kilometerstand 83.650 KM
Leistung 110 KW (150 PS)
Hubraum 1.968 ccm
Treibstoffart Diesel
Farbe Schwarz » Zertifizierte
Getriebeart Manuelle Schaltung, 6- FESER »t GRAF W Eativase
Gang
Fahrzeugart Gebrauchtwagen Kontakt:
Vorbesitzer Aus erster Hand ﬁutthe#t{rL;rEel\égrnberg - Feser GmbH
: opitschs
GW-NIr. 28803 9OAEJ41 Nurnberg
Telefon: 0911-4236-0
Telefax: 0911-4236-199
E-mail: gerhard.eckstein@feser-graf.de
Homepage:www.feser-graf.de
Ausstattung:

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: VW PKW Zertifizierte Gebrauchtwag, ,

, Kraftstoff: Diesel, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sprachbedienung, Top-View /360° Kame-
ra, Navigationssystem Discover Pro inkl. Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenk-
bar/klappbar, Klimaautomatik 3 Zonen, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiegelicht, Panoramad-
ach elektr., Heckklappe elektrisch, Interieur Stoff, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assistent -
selbstlenkend, Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fensterheber, Window/Kopf-
airbags, ESP (el. Stabilitats Programm), deep black perleffekt, DAB digitaler Radioempfang,
Apple CarPlay, Android Auto, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Zentralverrie-
gelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)
48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

7.452,-
17.387,-

6,78 %

6,99 %

48

40.000 KM
3.312,-
21.366,-
8.694,-

264,-
Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






Welt

Unsere Leistungsversprechen

3607 Gebrauehbwagen-Check Finanzdienstssungen
Quaktatsrortifikat Versichorungsangebote
Gebrauchtwageng arantie Inzahlungrahme
Wartungsireibeit Mobilitdtegarantie

Umiatschiecht Ersatimobilitit
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Gebrauchtwagen
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